А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  ГО РО Д А  У Л ЬЯ Н О ВС К А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2024 1014

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением гимназией № 79

В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Ульяновской Городской Думы от 17.04.2013 № 54
«Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на
предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными учрежде
ниями в муниципальном образовании «город Ульяновск», заключением экс
пертизы Управления по муниципальным закупкам и регулированию тарифов
администрации города Ульяновска от 28.06.2024 № 02-01-144, руководству
ясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на период с 02.09.2024 по 31.12.2024 включительно при
лагаемые тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением гимназией № 79.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава у А.Е.Болдакин

/

0 0 5 3 6 8 7

ПРИЛОЖ ЕНИЕ
к постановлению администрации

города Ульяновска
ОТ 28.08.2024 № Ю14

ТАРИФЫ
на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением гимназией № 79

№
п/и

Наименование услуги Продолжительность
занятия

Тариф
(в рублях)

1 2 3 4
1. Проведение одного группового за

нятия по программе «По дороге к
азбуке»

30 минут 55,00*

2. Проведение одного группового за
нятия по программе «Первые шаги
в математику»

30 минут 55,00*

3. Проведение одного группового за
нятия по программе «Учимся пи
сать»

30 минут 55,00*

4. Проведение одного группового за
нятия по программе «Умники и ум
ницы»

30 минут 55,00*

5. Проведение одного группового за
нятия по программе «Заниматель
ный английский»

40 минут

//fk

_  85,00;:с

Г 0Г
1г §  р°*3а одного человека. ау*

г -
ОТДЕЛ \ % г

р г а н и з л ц и о н н о - \ 1
СП ОРЯДИ ТЕЛЬНО Й  2  *
ДОКУМ ЕНТАЦИИ / §